平成　　年　　月　　日

富山県高等学校野球連盟
会長　　　　　　　　　　　　殿

高 等 学 校
高等専門学校

学校長　　　　　　　　　　　　　印
責任教師　　　　　　　　　　　　　印
県外遠征試合および県内練習試合について
下記のとおり　県外　・　県内　で試合を行いますのでお届けいたします。
記

	月
	日
	場所
	対戦校①
	対戦校②
	試合数
	宿泊場所

	（　　　　）
	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）
	（　　　　）

（　　　）に都道府県名を記入
緊急連絡先

　　TEL

引率教諭

経費負担方法（生徒1人の負担額）
※宿泊を伴うものと、県内であっても３県にかかわるものについて提出する。
富山県高等学校野球連盟受付　　　月　　　日　第　　　号